# RERVM, ET VERB.

homicidio alterius coniungis, sine adulterio, utroque machinante commissum. 427. 1. 13  
**Matrimonium** subsequens dirimit homicidium cum adulterio cum adultera 428. 1. 8. & adulterium cum promissione ducendi adulteram post mortem coniugis. 428. 2. 9  
**Matrimonium** promittens, antequam moriatur coniux, peccat mortaliter 430. 1. 10. & acceptans quoque peccat. ibidem  
**Matrimonium** baptizati cum non baptizata nullum est, iure Ecclesiastico 430. 2. 2. non iure naturali, vel diuino 431. 1. 3  
**Matrimonium** contractum cum impedimento cultus disparitatis, etsi verus sit contractus, non est sacramentum. 431. 1. 4  
**Matrimonium** iure Ecclesiastico dirimitur polygamia. 435. 2. 2  
**Matrimonium** quomodo irritetur impedimento publicæ honestatis. 439. 2. 12  
**Matrimonium** amentium, inuvalidum est. 440. 1. 13  
**Matrimonium** conditionatum ante conditionis euentum non inducit publicæ honestatis impedimentum. 440. 1. 14  
**Matrimonium** inuvalidum propter quodcunque impedimentum dirimens, inducit publicæ honestatis impedimentum. 440. 1. 15  
**Matrimonium** ratum nullam inducit affinitatem. 442. 1. 9  
**Matrimonium** non solum non dirimitur, verum etiam neque impeditur in tertio, & quarto gradu. 442. 2. 12  
**Matrimonium** legitime contractum, non dirimitur per affinitatem de nouo aduenientem. 442. 2. 15  
**Matrimonium** à senibus contractum, validum est 448. 1. 10. qui bona fide contraxerunt matrimonium, sed cum impotentia, postquam ablato periculo incontinentiæ, simul cohabitare. 449. 2. 18  
**Matrimonium** dissolutum ratione arctitudinis in foemina, si postea ab alio cognoscatur, est restituenda. 453. 1. 31  
**Matrimonio** dissoluto ratione virilis frigidi, mulieri, & non viro est concedenda facultas transeundi ad alias nuptias. 453. 1. 33  
**Menstrui** tempore, actus coniugalis non est illicitus. 489. 1. 6  
**Ménstruum** ex decetia impedit communionem. 78. 2. 3  
**Ménstruum** in foemina sufficit ad probandam potentiam generatiuam. 454. 1. 42  
**Metus**, quid, & quotuplex? 496. 1. 1  
**Metus** grauis iniuste illatus à causa extrinseca, irritat matrimonium. 397. 1. 7  
**Minister** intendens facere id, quod Christus fecit, facit sacramentum; quid si velit introducere errorem? 9. 2. 10  
**Minister** non potest fingere verba ad significandum. 10. 1. 14  
**Minister** non potest uti materia, & forma dubia in sacramentis, si non adest necessitas. 10. 2. 6  
**Ministri** sacramentorum sunt soli homines. 11. 2. 3  
**Ministri** probitas, quæ? 14. 1. 3. non est de necessitate sacramenti. ibidem  
**Minister** quando peccet ministrando sacramenta. 14. 1. 3  
**Minister** ad validam sacramentorum administrationem, non requirit fidem 15. 2. 11  
**Minist.** solénitatis baptismi, solus Sacerdos. 32. 1. 2

**Minister** baptismi in necessitate, est quilibet homo habens vltim rationis, sciens applicare verba. 32. 2. 5  
**Minister** baptismi excommunicatus solénter baptizans, sic irregularis. 33. 1. 11. peccat mortaliter qui baptizat eum, quem scit esse baptizatum. ibidem. & est irregularis. ibidem. 14  
**Minister** Confirmationis ordinarius, solus Episcopus 45. 1. 14. quæ intentionem requirat. 45. 2. 16  
**Minister** ordinarius necessarius consecrationis Eucharistiæ, solus sacerdos. 84. 2. 2. ministrans Eucharistiam sine pastoris licentia irregularitatem incurrit & excommunicationem, si est Religiosus. 86. 1. 7  
**Minister** poenitentiae quis? 224. 1. 1  
**Minister** poenitentiae debet habere scientiam. 225. 2. 6. debet esse Sacerdos. 226. 1. 1. quilibet Sacerdos est sufficiens in articulo mortis 227. 1. 4  
**Minister** ordinarius totius Ecclesiæ sacramenti poenitentiae est summus Pontifex 227. 1. 1. Episcopus in sua Diocesi. ibidem. 2. Archiepiscopus in suffraganeos, dum visitat. ibidem. 3. Prælati Religionum suis. ibidem. 4. Parrochi ad suas oues. 278. 1. 6. Capitulum sede vacante. ibidem. 8  
**Minister** poenitentiae in ordine ad habentes plura domicilia, vel vagos, qui sit? 279. 1. 7  
**Minister** ordinis, Episcopus. 277. 1. 1  
**Minister** extremæ vntionis necessarius, Sacerdos. 282. 1. 2. licite ministrat Parochus, & Sacerdos de licentia Parochi. ibidem.  
**Ministri** plures possunt esse successiue vngentes. 283. 1. 5. vel collectiue. ibidem. 7. Missæ nomina. 91. 2. 1  
**Missam** dari, est de fide. 93. 2. 12  
**Missæ** est vnicum sacrificium legis gratiæ. 94. 1. 13  
**Missæ** quoad substantiã, instituta est à Christo; quoad ceremonias, ab Ecclesia. 94. 2. 15  
**Missæ** essentia nõ est prima oblatio, *Suscip. sancte Patris etc.* 84. 2. 3. nec oblatio, quæ fit post consecrationem 95. 1. 4. nec fractio. ibidem. 5. nec distributio Eucharistiæ adstantibus. ibidem. nec sumptio, bene ordo ad sumptionem. ibidem. 6  
**consecratio** vtriusque speciei est essentia sacrificij Missæ. ibidem. 7  
**Missæ**, ex sua institutione, non confert primam gratiam primò, & per se. 99. 2. 3. bene per modum impetrationis. ibidem. 4  
**Missæ** non confert augmentum gratiæ ex opere operato. 100. 1. 5  
**Missæ** quomodo remittat venialia, & poenas ibidem. 8  
**Missæ** non potest offerri pro his, qui dabunt eleemosynam. 101. 2. 7  
**Missæ** fructus, quotuplex, & valor. 103. 2. 1  
**Missæ** valor ex parte rei oblatae, infinitus. 103. 2. 4. ex parte Sacerdotis, finitus. ibidem. 5  
**Missæ** celebrata à peccatore Sacerdote prodest. 105. 2. 3, sed non ipsi Sacerdoti. 105. 2. 5  
**Missæ** ter celebrari potest in die Natiuitatis domini. 109. 2. 2. iure Ecclesiastico semel. In die commemorationis omnium defunctorum in Valentino regno, bis. 109. 2. 3  
**Missæ** bis, aut ter potest celebrari ab habente duas, aut tres parochias 110. 1. 3 4  
**Missæ** stipendium non est taxandum, habita ratione congruæ sustentationis 124. 1. 2  
**Missæ** stipendium iustum ex titulo Ecclesiastico est, quod

# I N D E X

quod tali beneficio est annexum. *ibidem.* 3  
 Missæ stipendium voluntariè a fidelibus oblatum,  
 iustum est, quod a superiori taxetur. *ibidem.* 4.  
 vel communiter receptum. 115. 1.5  
 Missa regulariter dici nõ potest ante auroram 117.  
 1.1. utrum possit dici post meridiem 108. 1.5.  
 non potest celebrari nisi in loco sacro 118. 1. 1.  
 in casu necessitatis potest extra Ecclesiam cele-  
 brari. 109. 1. 3  
 Missa in choata debet intermitteri, si Ecclesia polluat-  
 tur, si non est canon inchoatus 120. 1.6  
 Missa quòd requirit altare? vide altare  
 Missæ sacrificium requirit patenam, & calicem. 122.  
 2.1. argenteum, aureum, vel stanneum. *ibidem.* 2.  
 quomodo ista perdant consecrationem. 123. 1.4  
 Missæ indumenta, quæ? 123. 2.1  
 Monitiones sunt necessariae ad valorè matrimonij.  
 389. 2. 2. de necessitate præcepti. 390. 1.3  
 Monitionibus omisis, contrahentes peccat mortali-  
 ter contrahendo, & utendo matrimonio. *ibidè.* 4  
 Monitiones sunt faciendæ à proprio Parocho. *ibidè.*  
 5. antequàm matrimonium contrahatur. 391. 1.8  
 quis possit dispensare, ut monitiones postponan-  
 tur, aut omittantur. 391. 1.1  
 Mutatio duplex, essentialis, & accidentalis. 8. 2.2  
 Mutatio idiomatis non vitiat sacramentum. 8. 2.4  
 nec mutatio verborum synonymorum. *ibid.* 5.  
 nec mutatio in transpositione verborum. 9. 1. 6.  
 Mutatio verborum interpolatorum quomodo vitiet  
 sacramentum. 9. 1.7  
 Mutatio verborum in additione verborum formæ,  
 an vitiet sacramentum. 9. 1. 8  
 Mutatio in subtractione verborum quando vitiet  
 sacramentum. 9. 2.9  
 Mutatio verborum in nutus, præter matrimonium,  
 vitiat sacramentum. 10. 1. 12  
 Mutatio substantialis verborum formarum sacra-  
 mentorù, est peccatù mortale sacrilegij. 10. 1. 15  
 Mutatio verborum formæ absolutionis quando ir-  
 ritet pœnitentiam. 145. 1.1

## N.

**N**aturalis impotentia dirimit matrimonium  
 446. 2. 3.  
 Necessarium simpliciter, & secundum quid; neces-  
 sarium necessitate medijs, & præcepti, quid? 5. 2. 2  
 Nominè defectus dotis, quid intelligatur. 464. 2.7  
 Non Sacerdos, adhuc de commissione summi Ponti-  
 ficis, non potest conferre ordines. 277. 2. 3  
 Nullus Princeps potest compellere quempiam ad  
 matrimonium. 400. 1. 1. an cogentes ad matrimo-  
 nium sint excommunicati. *ibidem.* 2  
 Nuntius Apostolicus, intra annum sedis Episcopalis  
 vacantis, concedere potest dimissorias. 304. 1. 10  
 Nuptiales benedictiones non sunt necessariae ad va-  
 lorem matrimonij. 395. 1. 1. sunt necessariae ex  
 præcepto. *ibidem.* 2  
 Nuptiales benedictiones sunt prohibetæ fieri ab ad-  
 uentu vsque ad diem Epiphaniæ inclusivæ, & à  
 feria quarta cinerum vsque ad octavâ resurrectio-  
 nis inclusivæ. 395. 2. 3  
 Nuptiales benedictiones in secundis nuptijs non  
 sunt conferendæ. *ibidem.* 4. has benedictiones con-

ferentes non subditis, manent suspensi. *ibidem.* 5

## O.

**O**bsessi, & vexati à dæmone, sunt capaces Eu-  
 charistia. 72. 2. 8.  
 Occasio proxima, quas requirat cõditiones. 271. 2. 3  
 Offerens Eucharistiam principalis, Christus Domi-  
 nus. 96. 2. 2  
 Offerentes sunt Sacerdotes per se, 96. 2. 5. per Sa-  
 cerdotes offerunt fideles. *ibidem.* 6  
 Officia ordinum. 294. 2. 7  
 Officium pœnitentis, debet inquirere confessa-  
 rius. 273. 2. 10  
 Omnium sensuum vñctiones, & verba circa illos,  
 partiales materiæ, & formæ extremæ vñctio-  
 nis. 281. 2. 11  
 Opinionem pœnitentis sequi tenetur confessarius  
 270. 1. 2. non verò tenetur sequi opinionem  
 pœnitentis circa indispositionem. *ibidem.* 1  
 Orationum omisio, quæ antecedunt, & subsequa-  
 tur absolutionem, non est peccatum morta-  
 le. 278. 2. 3  
 Ordo quibus modis sumatur. 288. 1. 1  
 Ordo est sacramentum *ibidem.* 2. ex septem nouæ  
 legis à Christo institutum. 3. quomodo defini-  
 tur. *ibidem.* 4  
 Ordines sunt septem. 289. 1. 5.  
 Ordo non est Episcopatus. 289. 1. 6. nec prima  
 tonsura. 289. 2. 7  
 Ordines omnes sunt sacramentum. 289. 2. 10  
 Ordines omnes vnum integrant sacramentum. *ibidè.*  
 Ordines suscipiens in peccato mortali, mortaliter  
 peccat. 290. 1. 13  
 Ordo non cadit sub præcepto in particulari, bene  
 verò respectu communicatis. 290. 2. 14  
 Ordinum officia. *ibidem.* 15  
 Ordinis materia remota, instrumentum, quod tradi-  
 tur, proxima verò, traditio. 291. 2. 1. an debeat  
 esse materia consecrata. *ibidem.* 2  
 Ordinis materia remota, physice debet tangi ab cr-  
 dinando. 292. 1. 5. sed non duabus manibus ne-  
 cessariò. *ibidem.* 6  
 Ordinum omnium materia remota, quæ? 293. 1. 8  
 Omnium ordinum forma, verba Episcopi 294. 1. 1.  
 ordinum officia. 294. 2. 7.  
 Ordinis effectus præcipuus, quinquam? 295. 1. 2  
 Ordinis effectus, character. 295. 2. 3. producit  
 quando perficitur sacramentum. *ibidem.* 4  
 Ordinati Sacerdotes iure Ecclesiastico tenentur ad  
 emittendum votum castitatis. 296. 1. 1  
 Ordinati infantes in sacris, non tenentur voto casti-  
 tatis 296. 2. 6. nec ordinati ignorantia inuinci-  
 bili, nec ob metum cadentem in virum constan-  
 tem. *ibidem.* 7.  
 Ordinis minister ordinarius, Episcopus. 297. 1. 1.  
 extraordinarius minorù ordinù, ex commissione  
 summi Pontificis, Cardinales presbyteri. 297. 2. 2  
 Ordinans in peccato mortali, mortaliter peccat  
 298. 1. 6  
 Ordines qui possint, vel non possint suscipere ab  
 Episcopo proprio, vel alieno. 300. 2. 8  
 Ordinis tempora, quæ. 306. 1. 1  
 Ordines suscipiens, quam ætatem debeat habe-  
 re. 308. 1. 1  
 Ordines

# RERVM, ET VERB.

Ordines suscipiens ante legitimam ætatem, est suspensus. *ibidem.* 2. 5. si non fecit debitam diligentiam. 309. 1. 7. hæc suspensio est Papæ reueruata. 309. 2. 9

Ordinis susceptor debet esse baptizatus. 310. 1. 2

Ordinis susceptor debet esse vir. *ibid.* 3. non hermaphroditus, si magis participet sexum foemineum. *ibidem.* 5

Ordinis susceptor debet habere vsum rationis, non vt valida sit ordinatio, sed vt licita. *ibidem.* 6. pariter requirit certam ætatem. *ibidem.* 7. Confirmatus, *ibidem.* 8. & initiatus prima tonsura, *ibidem.* 9. debet habere sciētiam necessitate precepti. *ibidem.* 10

Ordines vt suscipiat Beneficiarius, debet pacificè Beneficium possidere. 313. 1. 5. Beneficium debet esse perpetuum. *ibidem.* 6. Ordinari potest coadiutoria perpetua. *ibidem.* 8. Ordinari potest patrimonio sufficienti. 314. 2. 2

Ordines nō potest licitè suscipere irregularis. 311. 1. 12. vt bigami, vitiati corpore, illegitimi, illiterati, libertate carentes, homicidæ, excommunicati, suspensi, & interdicti. 311. 1. 12

Ordines suscipiens debet examinari. 312. 1. 15. debet ordinari titulo Beneficij, debet honestè viuere Beneficio, ita vt Beneficium sufficiat ad victum. 312. 2. 4

Ordines suscipiens cum vero patrimonio, cum pacto de illo reddendo, postquam ordinatus fuerit, nullam incurrit suspensionem. 317. 2. 10. nec ille, qui renuntiat. *ibidem.* 9

Ordines potest quis suscipere, Beneficio, & patrimonio simul, si seorsim non sufficiant. 218. 2. 16

Ordines suscipiens, de quibus debeat examinari. 318. 2. 1. debet pacificè Beneficiū possidere. 313. 1. 5

Ordines suscipiens sine titulo quas pœnas incurrat. 318. 1. 1.

Ordinum vestes, quæ? 320. 1. 2

Ordines sacros habentes, non gestantes habitum clericalem, & primam tonsurā apertam, peccat mortaliter 321. 2. 6. quid si sint prima tonsura, & minoribus initiati. 321. 1. 5. si sunt ordinati in sacris, tenentur seruare castitatem. 322. 1. 10

Ordines maiores matrimonium dirimunt, propter annexum votum, quod minores non præstant. 432. 1. 2

Ordines minores accipiens, animo nubendi, non peccat. 432. 1. 2

Ordines sacri non iure diuino, neque naturali, sed tantum Ecclesiastico, dirimunt matrimonium. 432. 2. 4

Ordines sacri fictè suscepti, matrimonium non dirimunt. 433. 1. 5

Ordines sacros recipiens ante vsum rationis, non inducit impedimentum matrimonij. 433. 2. 10. & si votum non ratificauit, non tenetur ad Horas Canonicas recitandas. *ibidem.*

Ordines sacros suscipiens ante pubertatem, dummodo rationis vsum haberet, tenetur voto castitatis, & ad Horas Canonicas recitandas. 433. 2. 11

Ordines sacri non dirimunt matrimonium antea legitime contractum, dummodo ordines sint suscepti in scia coniuge. 434. 1. 12

Ordines sacri in quibus casibus possint recipi a coniugato, absque eo quod irregularitatem incurrat. 434. 2. 18

Ostarius est vnus ex septem ordinibus. 289. 1. 5

Ostiarj officium est, claudere, &c. 291. 1. 21

Ostiarj materia remota, cymbalum. 294. 1. 13

## P

**P**anis solus triticeus est materia remota corporis Christi. 49. 2. 3. debet esse confectus aqua naturali. 50. 1. 7. coctus. 50. 2. 8. azymus, vel fermentatus. *ibidem.* 9. azymus aptior. *ibidem.* 10

Panis consecrationis forma quænam? 56. 1. 4

Panis consecrationis verba, sumuntur recitativè, & significativè. 57. 2. 16

Panis, & vini substantia non manet in sacramento Eucharistia. 60. 1. 4

Panis species consecratas sine substantia permanere, est de fide. 66. 2. 1

Papa non potest concedere facultatem non Sacerdoti conferendi ordines. 291. 2. 3

Papa potest dispensare in matrimonio tantum rato. 362. 1. 1. sed ex aliquibus causis: causæ quænam sint. 362. 2. 8

Papa non potest dispensare in matrimonio consummato. 363. 1. 9

Papa potest dispensare in impedimento cultus disparitatis. 431. 1. 4

Papa non potest dispensare in pluralitate virorum, vel vxorum. 436. 2. 45

Papa dispensare non potest in impedimentis iuris diuini, & naturalis. 460. 2. 6

Papa bene potest dispensare in impedimentis iuris Ecclesiastici. 461. 1. 7

Parentes non possunt cogere filios sine causa ad contrahendum matrimonium. 40. 2. 4

Parochus tenetur audire suorum confessiones, quoties rationabiliter petunt. 269. 2. 2

Parochus potest repellere a susceptione sacramentorum, non soluentes decimas, & primitias. 271. 1. 2. non verò priuare Ecclesiastica sepultura. *ibidem.*

Parochus tenetur sacramentum pœnitentiæ suis ouibus ministrare. 288. 2. 8. & tempore pestis, si non adest periculum. *ibidem.* 9

Parochus non incurrit irregularitatem, eo quod acceleretur mors, renouendo infirmum, quando ministrat extremam vnctionem. *ibidem.* 11

Parochus non tenetur ferre Eucharistiam valde festinantèr. 88. 1. 4

Parochus tenetur communicare peste infectos propria manu. 88. 2. 6

Parochus potest ob metum mortis, ministrare Eucharistiam publico peccatori. 90. 2. 11

Parochus tenetur celebrare omnibus diebus festiuis. 106. 2. 6. quando teneatur offerre pro populo. *ibidem.* 4

Parochus habens duas Parochias, bis potest celebrare, & si vna Parochia non est capax omnium ouium, potest in illa iterum celebrare. *ibidem.* 5

Parochus, antequam hermaphroditis assistat, quid facere teneatur. 453. 2. 37

Parochus assistens matrimonio debet esse proprius, saltem vnius contrahentis. 381. 1. 1

Parochorum duorum assistentia necessario non requiritur.

# I N D E X

- quitur , quando contrahentes sunt diuersarum  
 Parochiarum. ibidem. 2  
 Parochus solius originis non censetur proprius ad  
 assistendum matrimonio. 381. 2. 4. Quando quis  
 habet duplex domicilium , coram quo Parocho  
 debeat assistere? 382. 1. 7  
 Parochi assistere possunt matrimonio vagorum.  
382. 2. 8  
 Parochus in rufus habes titulum coloratum, vtrum  
 valide assistat matrimonio subditoru. 383. 1. 10  
 Parochus assistens matrimonio suarum ouium, licet  
 sit consequutus aliquod Beneficium incompati-  
 bile, matrimonium est inualidum. 382. 2. 9  
 Parochus excommunicatus, suspensus, aut irregu-  
 laris, si est toleratus, valide assistit matrimo-  
 nio. 383. 1. 12  
 Parochus excommunicatus, non toleratus, potest  
 valide assistere matrimonio, & dare licentiam  
 Sacerdoti, vt assistat. 383. 2. 13  
 Parochus non debet necessariò esse Sacerdos. 383.  
 2. 14. Quis possit assistere præter Parochum, ma-  
 trimonio. 384. 1. 1  
 Parochus non solum præsentia physica, sed etiam  
 morali, debet assistere matrimonio. 386. 1. 1.  
 Valet matrimonium, licet assistentia sit vio-  
 lenta. 386. 2. 3  
 Parochus an debeat proferre illa verba, *Ego vos,*  
*&c.* 386. 2. 4  
 Pater tenens in Baptismo propriu filium ignoratè,  
 non cõtrahit cognatione cum sua vxore. 40. 2. 8  
 Patrini requiruntur ad Baptismum ex statuto Ec-  
 clesie. 40. 1. 5. Debent habere vsum rationis:  
 non debent esse poenitentia multati: debent esse  
 baptizati, non hæretici: debent scire orationem  
 Dominicam, & Symbolum: vnus ex his vir,  
 & alius foemina. 40. 1. 6  
 Patrini inter se nullum impedimentum contrahunt,  
 sed tantum cù baptizato, & parètibz illius. *ibid.*  
 Patrini in catechismo nullam contrahunt cognationem.  
ibidem.  
 Patrini assistentia in Confirmatione, necessa-  
 ria. 40. 2. 8  
 Patrini conditiones, ex consuetudine. 45. 2. 18  
 Paupertas superueniens sponsalibus potest illa dif-  
 soluere. 347. 1. 3  
 Peccata, specie distincta sunt, per obiecta. 178. 1. 3.  
 possunt esse numero distincta. 178. 2. 4  
 Peccatorum mortalium numerum tenetur confiteri  
 poenitens. 179. 2. 7  
 Peccata quot committantur, quando quis vno actu  
 plures infamat, vel interficit, vel inhonestè lo-  
 quitur coram multis. 188. 1. 27. & 18. 1. 31  
 Peccatorum qualitatem tenetur scire confessa-  
 rius. 265. 1. 3  
 Peccata mortalia non confessa, sunt materia neces-  
 saria. 140. 1. 6  
 Peccata mortalia confessa, & venialia, est materia  
 sufficiens. ibidem. 7  
 Peccata mortalia non possunt remitti regulariter si-  
 ne poenitentia formali. 149. 1. 2. Per accidens  
 possunt cum virtuali poenitentia. ibidem. 3  
 Peccata remitti non possunt sine interiori mutatio-  
 ne. 150. 2. 14. hæc mutatio fit per gratiã. 151.  
 1. 16. Vtrum vnum peccatum possit remitti sine  
 alio. 151. 1. 11  
 Peccata venialia remitti possunt siue alijs, & siue  
 mortali. 156. 2. 3. Ad remissionem venialium non  
 requiritur infusio gratiæ. Peccatum veniale non  
 remittitur in alio saculo. 157. 2. 8  
 Peccata semel dimissa non redeunt. 159. 1. 1  
 Peccatori publico denegada est Eucharistia. 89. 1. 3  
 Peccator publicus, quis? 89. 2. 5  
 Peccatori occulto publice dada est Eucharistia. 90.  
 1. 9. Non licet dare ei hostiam non consecra-  
 tam. 90. 2. 12  
 Peccator non tenetur confiteri circumstantiam con-  
 suetudinis peccandi, neque generalis ingrati-  
 tudinis. 189. 1. 32  
 Peccator tenetur confiteri numerum peccatorum  
 mortalium. 179. 2. 7  
 Peccator dans signa poenitentia absolui debet. 197.  
 2. 10. & Parochus tenetur ex charitate, & ex ius-  
 titia. 188. 2. 13  
 Perpetua impotentia dirimit matrimoniũ. 446. 1. 2  
 Petere sacramenta à ministro existente in peccato  
 mortali, licitum est. 24. 1. 2  
 Pluralitas vxorum prohibita est, non solum iure Ec-  
 clesiastico, sed etiam iure naturali. 435. 2. 3  
 Poena, qua afficiuntur contrahentes absque Paro-  
 cho, & testibus est, quod sint inhabiles ad sic  
 contrahendum. 387. 2. 1  
 Poena secunda est, quod puniantur grauiter arbitrio  
 Ordinarij. 388. 1. 3. de alijs poenis, numeris se-  
 quentibus. 316. 11.  
 Poena ordinatorum. 316. 11.  
 Poenam apponere sponsis in sponsalibus est illicitum.  
 336. 1. 2. & casibus prohibitis, non est solu-  
 enda, etiã si firmetur iuramento. 336. 1. 3. & ap-  
 probans has poenas illicitas peccat mortaliter.  
356. 1. 4  
 Poenitens tenetur confiteri peccata alias nota con-  
 fessorio. 180. 2. 15  
 Poenitens, cõfesso peccato principali, nõ tenetur ex-  
 plicare actus communiter concomitantes. 181.  
1. 19  
 Poenitens an teneatur confiteri circumstantias ag-  
 grauantes. 181. 2. 25. & 184. 1. 6  
 Poenitens non potest obligari ad acceptandam poe-  
 nitentiam intolerabilem. 212. 1. 2.  
 Poenitens tenetur acceptare poenitentiam vtilem,  
 & accommodatam. 212. 2. 4  
 Poenitens non adimplendo poenitentia acceptatam,  
 peccat mortaliter. 212. 2. 5. quando excusari  
 potest. 313. 1. 9. quando teneatur. ibid. 11  
 Poenitens satisfacere potest poenitentia, lucrando  
 aliquam indulgentiam. 214. 1. 12. Non potest  
 poenitentia impleri per alium. ibidem. 13  
 Poenitens non tenetur statim adimplere poeniten-  
 tiam. ibidem. 14  
 Poenitens, vt adimpleat poenitentiam, non requirit  
 esse in gratia. ibidem. 15  
 Poenitens quibus casibus cum aliquo, petita licen-  
 tia, & non obtenta, potest confiteri. 237. 1. 12  
 Poenitens habens facultatem eligendi confessorium,  
 tenetur eligere approbatum. 237. 2. 25  
 Poenitens bis, aut ter in confessione proponens  
 restituere, & non fecit, non est absoluen-  
 dus. 271. 1. 1  
 Poenitens, existens in occasione proxima, non est  
 absolendus regulariter. 271. 2. 3. quando est  
 absolendus. ibidem.  
 Poenitentia sacramentũ informe potest dari 194. 1. 1  
Poeni